

MUNICÍPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022
Processo Administrativo Nº 00181004/22
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FLAVIO SANTOS PINHO
Data de Publicação: 18/10/2022 18:42:17

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/11/2022 16:39:52
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FINO GRAO	Modelo:
Descrição: ARROZ BRANCO TIPO 1			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 4,87	Valor Total: 73.050,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: AÇUCAR CRISTAL	Modelo:
Descrição: AÇUCAR TP CRISTAL BRANCO EMBALAGEM C/1KG			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 4,52	Valor Total: 67.800,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: FEIJÃO CARIOCA			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 6,61	Valor Total: 99.150,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: LEITE 200G			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 5,64	Valor Total: 56.400,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: RICOSA	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE 500G			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 44.900,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: HILEIA	Modelo:
Descrição: MACARRÃO PARA SOPA 500G			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 4,98	Valor Total: 49.800,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: KIMINO	Modelo:
Descrição: CAFÉ EMBALADO A VÁCUO 200G			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 5,87	Valor Total: 58.700,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PETYAN	Modelo:
Descrição: BOLACHA CREAM CRACKER PCT 400G			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 4,56	Valor Total: 45.600,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: TRIGOLINO	Modelo:
Descrição: BOLACHA DOCE TIPO MARIA 400G			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 5,92	Valor Total: 59.200,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: DELINE	Modelo:
Descrição: MARGARINA C/SAL.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 6,02	Valor Total: 15.050,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: SOYA	Modelo:
Descrição: OLEO DE SOJA 900ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 40.000,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: FIQUEIRA	Modelo:
Descrição: VINAGRE ALCOOL 500ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,92	Valor Total: 14.600,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: TRADICIONAL	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,56	Valor Total: 27.800,00	

**MUNICIPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA**

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: SLET	Modelo:
Descrição: FUBA PO FINO COR AMARELA PAC C/1KG			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 17,41	Valor Total: 87.050,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: BADAUCCO	Modelo:
Descrição: PANETONE DE FRUTAS CRISTALIZADAS 500G			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 16,02	Valor Total: 80.100,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: GUIBON	Modelo:
Descrição: PEITO DE FRANGO SEM OSSO BANDEJA 1KG			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 16,37	Valor Total: 81.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REAL AGRO COMERCIO E SERVICOS LTDA	099	42.201.985/0001-63	1.293.150,00	901.050,00	Sim
2 BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM	051	24.011.497/0001-01	1.353.050,00	932.872,50	Sim
3 AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	049	11.218.665/0001-92	1.265.000,00	1.000.000,00	Sim
4 AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS	088	37.556.213/0001-04	1.697.850,00	1.697.850,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R C V R DE OLIVEIRA LTDA	083	15.300.567/0001-50	1.070.000,00	752.000,00	Sim
C. N. MOTA LTDA	038	13.822.943/0001-41	1.353.050,00	900.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: REGINALDO DE ALCÂNTARA CARRÉRA